2

  [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ВЯТСКИЕ ПОЛЯНЫ

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2024

                                                                  № 893
г. Вятские Поляны

О внесении изменения в постановление администрации города Вятские Поляны от 26.04.2024 № 647 «Об установлении особого противопожарного режимана территории города Вятские Поляны»
          Администрация города Вятские Поляны  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменение в постановление администрации города Вятские Поляны от 26.04.2024 № 647 «Об установлении особого противопожарного режимана территории города Вятские Поляны» (далее – постановление), изложив пункт 2.2 постановления в следующей редакции:
«2.2. Использование мангалов и иных приспособлений для теплой обработки пищи с помощью открытого огня (за исключением мангалов и иных приспособлений, находящихся в эксплуатирующихся на территории объектов, на которых осуществляется деятельность предприятий общественного питания, а так же в специально отведенных местах при проведении общегородских мероприятий, с соблюдением требований пожарной безопасности).».
2. Инспектору по контролю за исполнением поручений МКУ по обеспечению деятельности ОМС Чернышовой Е.А. разместить настоящее постановление на официальном сайте органов местного самоуправления муниципального образования городского округа город Вятские Поляны Кировской области.
Глава города Вятские Поляны

                            В.А. Машкин
ПОДГОТОВЛЕНО

Начальник отдела по делам ГО, ЧС, ОТ
и МЖК управления по вопросам

жизнеобеспечения администрации города

   А.В. Орехов